Seffor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

GESTION JURIDICA
Asesorla Yy cobranza

San José del Guaviare

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

Referencia: Proceso 950040 89 001 2018 00017 00

Demandante: JAMES LOPEZ GUTIERREZ

Demandado: JORGE ENRIQUE GUTIERREZ

Respetado Doctor

En calidad de apoderada de la parte activa, allego la actualizacién del crédito al
31 de julio del 2020, con el fin de que se disponga lo pertinente.

ANO | MES CONCEPTO i ;’&rsnsshm?!lésss

2017 | Septiembre | CAPITAL 4.490.000| 2,52%/| 56.537 $ 56.537
Octubre CAPITAL 4,490.000( 2,48% | 111.240 $ 167.776
Noviembre |CAPITAL 4.490.000( 2,45%110.155 $277.931
Diciembre CAPITAL 4.490.000| 2,43%| 72.738 $ 350.669

2018 | Enero CAPITAL 4.490.000| 2,42% | 108.658 $ 459.327
Febrero CAPITAL 4.490.000| 2,42%| 108.658 $ 567.985
Marzo CAPITAL 4.490.000| 2,42%|108.658|  $676.643
Abril CAPITAL 4.490.000| 2,39%| 107.461 $ 784,104
Mayo CAPITAL 4.490.000| 2,39% | 107.236 $ 891.340
Junio CAPITAL 4.490.000( 2,37% | 106.338 $997.678
Jullo CAPITAL 4.490.000 2,34% | 104.954 $ 1,102,632
Agosto CAPITAL 4.490.000| 2,33% | 104.430 $ 1,207,062
Septiembre |CAPITAL 4.490.000] 2,31%[103.719| $1.310.781
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Octubre CAPITAL 4.490.000| 2,29% | 102.709 $ 1.413.489
Noviembre | CAPITAL 4.490.000| 2,27%)101,923| $1.515.412
Diciembre | CAPITAL 4.490.000| 2,26% | 101.399 $1.616.812
2019 | Enero CAPITAL 4.490.000| 2,30% | 103.270 $ 1.720.082
Febrero CAPITAL 4.490.000 2,30% | 103.083 $ 1.823.165
Marzo CAPITAL 4.490.000| 2,30%/ 103.270 $ 1.926.435
Abril CAPITAL 4.490.000| 2,25% | 100.950 $ 2.027.385
Mayo CAPITAL 4.490.000| 2,25% | 100.950 $2.128.335
Junio CAPITAL 4.490.000| 2,25% | 100.950 $ 2.229.285
Julio CAPITAL 4.490.000| 2,41% 108.209 $ 2.337.494
Agosto CAPITAL 4.490.000( 2,41% | 108.209 $ 2.445.703
x Septiembre | CAPITAL 4.490.000| 242%|108.434 $ 2.554.137
Octubre CAPITAL 4.490.000| 239%| 107.311. $ 2.661.448
: Noviembre |CAPITAL 4.490.000( 2.38%| 106.862 $ 2.768.310
2020 | Diciembre | CAPITAL 4.490.000| 235%| 105.964 $ 2.874.274
Enero CAPITAL 4.490.000| 235%| 105.515 $ 2.979.789
Febrero CAPITAL | 4.490.000| 238% 106.862 $ 3.086.651
{Marzo = |CAPITAL 4.490.000| 237%| 106.413 $ 3.193.064
Abril CAPITAL 4.490.000| 234% | 105.066 $ 3.298.130
Mayo - CAPITAL 4.490.000| 227%|101.923 $ 3.400.053
Junio CAPITAL 4.490.000| 227%| 101.923 $ 3.501.976
Julio CAPITAL 4.490.000| 227%| 101.923 $ 3.603.899
CAPITAL i $ 4.490.000
RESES AL 30 DE AGOSTO
;':Tziom $ 3.603.899
CALUSULA PENAL $ 5.000.000
AL LIQUIDACION AL 31 DE
Jouio peano $13.093.899
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